
Pediatrie

Největší vydavatelství zdravotnických titulů v ČR  
a pořadatel kongresů, konferencí a sympozií

Mladá fronta a. s.   Mezi Vodami 1952/9, 143 00  Praha 4-Modřany  
mobil: +420 725 708 647, telefon: 225 276 355, e-mail: kupcova@mf.cz, www.kongres–medical.cz

Sympozium se koná v úterý 15. 12. 2015  
od 14.00 hodin v Erbia Congress Centrum, 
27. patro budovy City Tower

GARANT ODBORNÉHO PROGRAMU: 
MUDr. Martin Fuchs, Immunoflow 
vedoucí lékař ambulance alergologie a klinické imunologie

14.00–14.25  MUDr. Martin Fuchs 
Potraviny – imunologické pasti kladené malým dětem*

14.30–14.55  MUDr. Veronika Horáková 
Očkování, stále víc otázek než odpovědí*

15.00–15.25  prim. MUDr. Pavel Frühauf, CSc. 
Autista v ordinaci dětského gastroenterologa*

15.30–16.00 přestávka

16.00–16.25  prof. MUDr. Petr Pohunek, CSc. 
Pneumologické minimum pro pediatry (pro maximum znalostí)*

16.30–16.55  doc. MUDr. Tomáš Honzík, Ph.D. 
Jsou metabolické vady stále ještě pediatrickou Popelkou?*

17.00–17.25  MUDr. Simona Bělohlávková 
Potraviny – imunologické pasti kladené velkým dětem*

17.30–17.40 závěr

* Po každé přednášce následuje krátká diskuse

Účastnický poplatek 350 Kč za osobu

odborný seminář

Přihlášení na akci:

 V případě zájmu svou přihlášku vyplňte na adrese: 
www.lkcr.cz   – sekce vzdělávání, kurzy ČLK, číslo kurzu je 137/15
Své evidenční číslo (EČ) najdete vpravo v seznamu registrovaných lékařů.
Účastnický poplatek: 350 Kč; číslo účtu: 19–1083620217/0100; variabilní symbol: 13715 (číslo kurzu).
Útržek složenky, kopii výpisu z bankovního účtu nebo příkaz k úhradě prostřednictvím e-banking je nutné 
předložit při registraci.

 Bližší informace obdržíte 10 dnů před konáním akce. 
 Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 
Akce je evidována v centrálním registru ČLK a je ohodnocena 4 kredity.

J E  O F I C I Á L N Í M  T I T U L E M 
C E L O Ž I V O T N Í H O  V Z D Ě L Á V Á N Í 
L É K A Ř Ů  Č E S K É  L É K A Ř S K É  K O M O R Y

Postgraduální medicínaPostgraduální
akademie
JE OFICIÁLNÍM PARTNEREM CELOŽIVOTNÍHO 
VZDĚLÁVÁNÍ LÉKAŘŮ ČESKÉ LÉKAŘSKÉ KOMORY

Odborné sympozium na toto téma je pořádáno 
v souvislosti s plánovaným vydáním nového knižního 
titulu Mladé fronty a. s. Potravinová alergie a intolerance 
pod edičním vedením MUDr. Martina Fuchse

Možnost objednání 
nové knihy  

Potravinová alergie 
a intolerance


